EDITAL N°03/2023
 RENOVAÇÃO DO AUXÍLIO ESCOLAR

CURSOS DE TECNOLOGIA E DE GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A  SECRETARIA  DE  FAZENDA  E  GESTÃO  ESTRATÉGICA  DO  MUNICÍPIO  DE

BRUSQUE, por meio da Escola de Administração Pública de Brusque – ESAP, no uso de

suas atribuições legais,  RESOLVE:

1. HOMOLOGAR as inscrições para Renovação do Auxílio Escolar, conforme estabelece

o Edital 03/2023.

Nº RELAÇÃO DE INSCRITOS EDITAL 01-2023

01 ANA MARIA LORENA DOS SANTOS

02 ANDRÉIA DA SILVA

03 CARMEM ARLETE GARCIA SCHAVETOCK

04 CESAR ALEXANDRE GALITZKI

05 DAISY JACQUES DOS SANTOS HASSMANN

06 DENISE TUNES LISCANO

07 DULCIMAR MARTINS GOMES

08 ELI MARIA MENEGASSO

09 GUSTAVO ECCEL

10 JOAO PAULO PRATES

11 JONAS CESAR ANGIOLETTI

12 JOSÉ ADÃO DUARTE

13 JULIANA PERING

14 LEILA ROZANA RAUX MARQUES

15 LUCI SUELI CARDOSO PAZA

16 LUCILENE SANTANA DA CONCEIÇÃO SANTOS

17 MARILENE VENTURA

18 NILMA DELGADO MEIRELES

19 THAIS MATHIAS PIVA

20 VALDENISA APARICIO FERNANDES

Prefeitura Municipal de Brusque, 22 de Novembro de 2023.

________________________________

JOSÉ HENRIQUE NASCIMENTO
Secretário  de Fazenda e Gestão Estratégica

 Port. Nº 15.126/2023

________________________________

SUZANA MÁRCIA MACHADO MAFRA
Diretora de Recursos Humanos

Port. Nº 14.843/2023